关于开展报账工作业务培训的通知

校属各单位：

兹定于3月27号（第四周星期二，地点待定）举行报账工作业务培训。所有报账员必须参加本次培训，同时欢迎部门（项目）负责人参加。

请各部门3月23日（本周五）下班前将本部门经费负责人及报账员名单按照附件格式发到363883620@qq.com邮箱。
特此通知

财务处

2018.3.18

附件：
	          （部门/学院）经费负责人及报账员一览表

	姓名
	联系电话
	负责经费范围
	是否参加培训

	部门

负责人

	报账员

	其他